
 
UAB„TOKSA“  SLAUGYK.LT Statybininkų g. 7 50118 Kaunas, Lietuva,  Tel. 370 601 88879  Įmonės Kodas 304785074 

PVM mokėtojo kodas LT100011522117, AB SEB Bankas, Banko kodas 70440,  A/S LT517044060008211879 

 
 

 
Dažniausiai užduodami klausimai (D.U.K.) 

1. Ar nuomojantis prekę reikia palikti užstatą? 
Ne, užstato palikti nereikia. 
2. Ar nuomojama priemonė yra higieniška? 
Kaskart grąžinus priemonę ji yra išvaloma ir dezinfekuojama prieš pakartotinį išdavimą. 
3. Kaip grąžinti priemonę pasibaigus nuomos periodui? 
Priemonę, pasibaigus nuomos periodui, nuomininkas turi grąžinti savo jėgomis adresu 
Statybininkų  g. 7, Kaunas (darbo dienomis 9:00 – 18:00, šeštadieniais 10:00 – 14:00). Pagal pageidavimą, prekę gali paimti iš jūsų 
kurjeris (paslauga mokama). 
4. Kokiu būdu galiu apmokėti už nuomą? 
Galimi trys mokėjimo būdai: grynaisiais nuomos vietoje Statybininkų g. 7, Kaune; 
grynaisiais kurjeriui gavus nuomojamą priemonę; bankiniu pavedimu pagal atsiųstą 
išankstinę sąskaitą. 
5. Kokie dokumentai reikalingi nuomos sutarties sudarymui? 
Sutarčiai sudaryti yra reikalingas asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas – asmens 
tapatybės kortelė, pasas ar naujo pavyzdžio vairuotojo pažymėjimas. 
Jeigu priemonę nuomoja juridinis asmuo, reikia pateikti įgaliojimą. 
6. Kaip galiu pratęsti nuomos sutartį? 
Likus penkioms darbo dienoms iki nuomos sutarties pabaigos jūs turite pranešti telefonu 
+370 601 88879 arba el. paštu info@slaugyk.lt arba atvykus tiesiogiai adresu 
Statybininkų g. 7, Kaune apie savo sprendimą grąžinti nuomojamą priemonę ar pratęsti 
nuomos sutartį. Pasirinkus sutarties pratęsimą, turite apmokėti už ateinantį nuomos periodą. 
7. Kartu su priemone negavau naudojimo instrukcijos? 
Priemonių naudojimo ir priežiūros instrukcijas galite gauti adresu Statybininkų g. 7, 
Kaune, kur gausite instrukciją popierine forma nemokamai arba siųsdami užklausą el. paštu info@slaugyk.lt ir Jums bus atsiųsta 

naudojimo ir priežiūros instrukcija elektroniniu formatu. 
8. Ką daryti, jei nuomojama prekė buvo sugadinta? 
Techniškai netvarkingos priemonės naudojimas gali būti pavojingas. Kilus abejonėms dėl 
priemonės techninės būklės nedelsdami skambinkite telefonu +370 601 88879 arba atvykite 
su nuomojama priemone adresu Statybininkų g. 7, Kaune. Nustačius, kad prekė sugadinta 
dėl vartotojo kaltės, remonto išlaidos tenka nuomininkui. 
9. Ką daryti, jei gauta nuomojama priemonė sugadinta? 
Techniškai netvarkingos priemonės naudojimas gali būti pavojingas. Kilus abejonėms dėl 
priemonės techninės būklės nedelsdami skambinkite telefonu +370 601 88879 arba atvykite 
su nuomojama priemone adresu Statybininkų g. 7, Kaune. Priemonė bus pakeista kita,  
techniškai tvarkinga. 
10. Ar galima nutraukti nuomos sutartį nepasibaigus nuomos periodui? 
Taip, galima. Tačiau sumokėta suma už minimalų nuomos periodą negrąžinami. 
11. Ar galiu pratęsti lovos nuomą 2-3 dienoms? 
Ne, minimalus lovos nuomos laikas 30 dienų. 
12. Kas bus, jei aš negalėsiu grąžinti prekės nurodytą dieną? 
Jei jūs negalite gražinti prekės savo jėgomis, praneškite. Suorganizuosime prekės paėmimą 
iš Jūsų, kurjerių pagalba (paslaugos kaina - 5Eur) Už kiekvieną pradelstą dieną 
nuomotojas gali skaičiuoti delspinigius 0.5% per dieną nuo bendros prekės vertės. 

 

mailto:info@slaugyk.lt

